REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
ORGANI QENDROR BLERES

Nr. Prot. Fier, mé .04.2024

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje skrepa,
eskavator dhe buldozer”, pér nevoja té Ndermarrjeve dhe Drejtorive vartese te Bashkise
Fier”, me burim financimi nga buxheti i Shtetit, i Bashkisé Fier dhe i Ndermarrjes se Sherbimeve
Publike Fier.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(pér _botim)
BASHKIA FIER
1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor
Emri Bashkia Fier (Organi Qendror Blerés)
Adresa Lagjja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Faks +355 34 410 650
E-mail prokurimetfier@gmail.com
Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur me mjete elektronike - mbi kufirin e
larté monetar.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02807-04-26-2024

4.0bjekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje skrepa, eskavator dhe buldozer”, pér
nevoja té Ndermarrjeve dhe Drejtorive vartese te Bashkise Fier”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
“Makineri eskavator”- 43262000-7
“Buldozere”- 43211000-5

6. Fondi limit total / vlera e pritshme e kontrates: 72 566 666 .67 (shtatedhjete e dy milion e
peseqind e gjashtedhjete e gjashte mijé e gjashteqind e gjashtedhjeté e gjashte pike gjashtedhjete
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e shtate) leké pa TVSH ose fondi limit né Euro (sipas kursit t&¢ kémbimit nga BSH daté
26.04.2024): 719 479.15 (shtatégind e nentembedhjete mije e katergind e shtatedhjete e nente
pike pesembedhjete) Euro.

Fondi limit total i ndaré sipas autoriteteve kontraktore pérfituese:

1.Fondi limit i Bashkise Fier eshte ne vleren 59 516 666.67 (pesedhjete e nente milion e
peseqgind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte presje
gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh.
2.Fondi limit i Ndermarrjes se Ujitjes dhe Kullimit Fier eshte ne vleren 13 050 000
(trembedhjete milion e pesedhjete mije) leke pa tvsh.

Shénim:

Obijekti do té prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vleré té ploté brenda afatit, por financimi
do té béhet né 2 (dy) vite buxhetore (2024, 2025), pérkatésisht né shumat 70 711 632 000 leké
me TVSH pér vitin 2024 dhe diferenca do té financohet pér vitin 2025, bazuar né shkresén
nr.1464/1 prot., daté 19.04.2024 té Drejtorisé Financé Buxhetit dhe Kontabilitetit.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
Kohézgjatja: Jo mé voné se 60 dité nga nénshkrimi i kontratés.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 29/05/2024 (d/m/v) Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZYRTARI | AUTORIZUAR
Zv.Kryetari

Andius OLLDASHI
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